
19/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=520080&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00088/2014 

Às 11:23 horas do dia 05 de dezembro de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. IRAN ESMERALDO LEITE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 5045/2014,
Pregão nº 00088/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Controle de Abastecimento de Veículos
Descrição Complementar: Contratação de empresa com modelo para gerenciamento de abastecimento,
implantação e operação de sistema informatizado/integrado com utilização de cartão magnético via web, para cada
veículo oficial pertencente à Seção Judiciária da Bahia e suas respectivas subseções, compreendendo o fornecimento
de combustíveis, através da rede de postos de veículos em todo o estado da Bahia, propiciando à contratante gestão
das informações, conforme as especificações e quantitativos constantes deste edital e anexo I -Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: fórmula
Valor Estimado: R$ 98,8200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 101,8800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/11/2014
14:34:00 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TRIVALE ADMINISTRACAO

LTDA, CNPJ/CPF: 00.604.122/0001-97, Melhor lance: R$ 101,8800

Homologado 05/12/2014
11:23:05

IRAN
ESMERALDO

LEITE

Fim do documento


